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§ 182 Asianro 4734/02.05.02.01/2021 

 

 

Savilahden etenemisen tilannekatsaus 
 

 

Hankejohtaja Antti Niskanen 

Kaupunkiympäristön johdon tukipalvelut 

 

 

 Savilahden alueen kehittäminen etenee kokonaisuutena monipuolisesti ja 

suunnitellusti laajalla rintamalla sekä kaupunkiympäristön rakentamisen 

että osaamiskeskittymän toimintojen osalta.  

 

 Maankäytön suunnittelussa on jo luotu uusia rakentamismahdollisuuksia 

mm. Yliopistonrannan, Vanhan Varikon 1. osan ja Prisman alueille. Näillä 

alueella talonrakentamistyöt ovat osin jo käynnistyneet. Suunnittelussa on 

parhaillaan Vanhan Varikon 2.osa ja KYS. Vanhan Varikon alueella on 

käynnissä alueluovutuskilpailu, joka on neuvottelu- ja kehitysvaiheessa 

Lohkare -kilpailuehdotuksen kanssa. 

 

 Infra- ja verkostorakentaminen on edennyt ja etenee laaja-alaisesti Savi-

lahdentien varrella ja Vanhan Varikon alueella. Valmistumassa on Prisman 

ja KPY Novapoliksen välinen osuus.  Yliopistonrannan kohta ja moottoritien 

ramppi ovat alkaneet. Lisäksi valmistelussa on paljon rakentamismahdolli-

suuksia avaava 110kV-linjan ja muuntamoaseman siirto moottoritien ja 

Savilahdentien välissä. 

 

 Eri toimijoiden toteuttamia talonrakentamishankkeita on valmistunut, ja 

niitä ovat mm. KPY Novapoliksen Viestikadun torni, Savonian oppilaitosti-

lat. Käynnissä olevia hankkeita ovat mm. KYS:n ja SAKKY:n rakennus-

hankkeet. Uusia valmistelussa olevia kohteita ovat mm. liikunta- ja tapah-

tumakeskus ja pysäköintilaitos. 

 

 Osaamiskeskittymä kehittyy verkostoyhteistyönä erilaisten sopimusten, 

kumppanuuksien ja uusien toimintojen kautta mm. ekosysteemisopimus, 

FinVector ja Kansallinen neurokeskus. 

 

 Savilahdessa otetaan konkreettisia askeleita tulevaisuuden mahdollisuuk-

sien avaamiseksi toteuttamalla ratkaisuja arjen toimivuuteen ja uusien 

palvelujen/liiketoimintojen luontiin: mm. liikenne- ja pysäköinti, kiinteistö-

jen kaukojäähdytys, uudenlainen alueellinen ICT-infra/data-alusta, yhteis-

käyttöiset ratkaisut kuten VSS ja pysäköinti. Savilahden toimijoiden yh-

teistyöverkostossa, Savilahti -foorumissa, kehitetään aluetta yhteisen visi-

on pohjalta. Valon kaava -konsepti ja Stage -keskusteluformaatti luovat 

osaltaan sisältöä kaupunginosaan. 

 

 

 

 Valmistelija  

Annika Korhonen puh. +358 44 718 5074 

Jukka Eskelinen puh. +358 44 718 5421 

Antti Niskanen puh. +358 44 718 5120 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
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Suunnitteluinsinööri Jukka Eskelinen ja kaavoitusarkkitehti Annika Korho-

nen esittelevät asiaa kokouksessa.  

 

 

Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen 

 

Kaupunginhallitus merkitsee tilannekatsauksen tiedoksi. 

 

 

Päätös Kaavoitusarkkitehti Annika Korhonen ja suunnitteluinsinööri Jukka Eskeli-

nen olivat kokouksessa kuultavina asiakohdassa. He poistuivat kokoukses-

ta kuulemisen jälkeen. 

 

Jäsen Miia Eskelinen-Fingerroos saapui kokoukseen asiakohdan käsittelyn 

aikana.  

 

Keskusteltuaan kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohta-

jan tekemän päätösehdotuksen.   
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